



## Setesdalssamarbeid

Bygland, Evje og Hornnes,  
Valle, Bykle og Åseral

Vår ref.:  
2021/2-

Sakshandsamar:  
Rita Hansen

Dato  
06.10.21

### REFERAT MØTE ORDFØRARUTVAL 20.09.21

Møtestad: Kommunehuset, Valle  
Møtetidspunkt: 20. september 2021 kl 1000 - 1430  
Desse møtte: Steinar Kyrvestad, Valle kommune  
Jon Rolf Næss, Bykle kommune  
Sigbjørn Åge Fossdal, Bygland kommune  
Svein Arne Haugen, Evje og Hornnes kommune  
Inger Lise Lund Stulien, Åseral kommune  
Rita Hansen, Setesdal IPR

I tillegg møtte prosessleiar William Fagerheim til første del av dagen.

Sak	Merknad	Ansvar /frist
<b>Første del av dagen avsett til arbeid med fyrtårn og handlingsplan v/prosessleiar William Fagerheim.</b>		
<b>Godkjenning av referat frå førre møte</b>  Referat godkjent.  Førebels held ein fram med å ha referat, møteplan osv på nettsida og ikkje nytte den ordinære innsynsløysinga.		
<b>1 – Innleiing til møte v/Steinar</b>  Kort ordinært møte denne gang grunna gjennomgang med prosessleiar. . <ul style="list-style-type: none"><li>• Invitasjonar frå Vest-Telemarkrådet - orientering</li><li>• Blir vegåpning Besteland Helle ila november</li><li>• Mye vegarbeid både rv9 og fylkesveier, men ikkje alle fylkesveger</li></ul> Fv 45 gul stripe vestover frå Evje. Same standard som Evje – Arendal. Viktig sak å lyfte saman i SIPR.		

<p><b>2 – Rekkefølge styre- og representantskapsleiar</b></p> <p>Glidelåskjøring inn i mønsteret som har vore mht når det er den einkilde kommunens tur til å ha leiarfunksjonane slik:</p> <p>Bygland Valle Bykle Åseral Evje og Hornnes</p>		
<p><b>3 – Kort oppdatering, administrasjonen v/Rita</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Jury – Setesdalsprisen 2021 Orientering om vedtekter, praksis osv,</li> <li>• Samling – ungdomsråd Birgit er på saka, og har tatt kontakt med kommunane sine administrative kontaktpersonar. Samling i regionen med fagleg innhald og noko meir sosialt.</li> </ul>		
<p><b>4 – Desentralisert sjukepleiarutdanning</b></p> <p>Informasjon og diskusjon om prosess og møte med UiA vedr desentralisert sjukepleiarutdanning. Sterkare nasjonal politisk satsing på desentralisering utdanning med ny regjering? Viktig å vere konkret – for når det det gjeld til dømes UiA og desentralisert sjukepleiarutdanning, så blir det jo satt i gang. Men ikkje korkje i Setesdal eller Østre Agder.</p>		
<p><b>5 – IKT samarbeid</b></p> <p>Valle kommune har kommunestyrevedtak på å starte forhandlingar med DDV. Bykle, Bygland og Evje og Hornnes har kommunestyrevedtak på å forhandle med IKT Agder. Dialog om kva vi kan lære av prosessen, og korleis nytta erfaringa? Viktig å ha eit regionalt perspektiv i dei interkommunale samarbeida</p>		
<p><b>Neste møte</b> Blir på kommunehuset, Bygland</p>		

Med helsing  
Setesdal interkommunalt politisk råd

Rita Hansen

dagleg leiar